Жьвовскгй бернард. арх., к гр. Галицк., т. стр. 
1181— 1183.

Примѣч. Такого же содержанія рескриптъ былъ иосланъ Андрею Потоцкому, 
коронному хорунжему и старостѣ Галицкому, Медицкому, Мосацкому и Рончицкому. 
(Тамъ же т. 165, стр. 1193— 1194).

CYII.

1168 года, 14 іюля. Ііротестація Іереміи Свистельницкаго противъ 
Шумлинскихъ, по поводу ихъ нападенія на него въ Крилосѣ, заклю- 
ченія его и протодіакона Зосимы въ тюрьму.>

Actum in castra Haliciensia sabbatho in crastino festi sanctae 
Margarethae virginis et martyris anno Domini 1668. -

Sieliecki, nomine reverendi Swistelnicld, contra Szumlańskie et 
alios protestatur.

Ad officium et acta praesentia castrensia capitanealia Hali- 
ciensia personaliser yeniens generosus Joannes Sielecki, nomine per- 
illustris et admodum reverendi patris Hiaeremiae Swistelnicki, Leo
poliensis, Ilaliciensis, Camenecensis Podoliae ritus graeci episcopi, 
in et contra generosos Alexandrum, Constantinum et Samuelem 
Szumlańskie facti infrascripti principales, tum nobilem Stanislaum 
Garny sz atąue lionestos Hrehorium Korytkiewicz, Paulum Czaykowski 
et alterum Czaykowski, Joannem Kisiel, Nicolaum Ordowski, Ro- 
mankiewicz aliosque plurimos, numerum ąuinguaginta escedentes, 
comprincipales et mutuos cooperatores, ad praesens de nomine et 
cognomine ignotos, qui tamen hic pro expressis censeri debent, so- 
lenniter gravique in querela questus et protestatus est, idque in eo: 
Quia illi cum suis comprincipalibus et complicibus, penitus divino 
timore abiecto, postpositisque legibus et constitutionibus regni, contra 
quosvis depraedatores invasoresque nocturnos loci sacri seyere sanci- 
tatis, verum illi in contrarium, levipendium atque contemptum 
earundem legum faciendo, adscitis sibi multis comprincipalibus, com
plicibus et asseclis, in omnem licentiam effusis, tempore nuper prae- 
terito, videlicet e die hesterna in diem hodiernam actus praesentis 
yergenti post reclamationem iudicorum querelarum, post mediam 
noctem, cum bombardis longioribus et breyioribus, риіѵеге sulphureo 
et globis plumbeis ouustis, ad bona ѵіііае Kryłoś praedoneo more 
supcrvenerunt monasteriumque ibidem situm mox cum suis comprin-

cipalibus, ut nemo effugere yaleat, circumdederunt serisque porta- 
rum cum commissis ad perillustrem et admodum reverendum episcopum 
accurerunt, eumdemque aripuerunt et sub aretam custodiam una 
cum nobili ac reverendo Zosima Różański, archidiacone, ad carcęres 
privatos et squalidos tradiderunt. Ceteri yero comprincipales, ubique